平成 28年４月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ リ ー ク ア ウ ト

代表者名 代表取締役 CEO 本 田  謙

（コード番号：6094  東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 C F O 横 山 幸 太 郎

（ TEL. 03-6721-1740）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、平成 28年４月 15日開催の取締役会において、資金の借入を行うことを決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．資金の借入の理由

   今後の事業拡大に向けた機動的な資金ニーズへの対応と、運転資金への充当を行うことを目

的に、金融機関より資金の借入を行います。

２．借入の概要

  （１）借入先    金融機関２行

  （２）借入金額  総額 13億円

  （３）実行予定日  平成 28年４月 19日～平成 28年 4月 28日

  （４）借入期間  ５年間

  （５）担保の有無  無担保・無保証

３．今後の見通し

  本件借入による平成 28年９月期に与える影響は軽微であります。今後、業績に重大な影響を与

えることが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上